
GoldCock Blended 42 % 0,7 l (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Whisky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

19.4.2025 08:49
1/1

Výrobce Rudolf Jelínek a.s. 
Kód produktu 1008101 
EAN 8595198857830 

GOLDCOCK BLENDED je kombinací tříleté sladové whisky
a šestileté grain whisky. Zrál v českých dubových sudech,
díky kterým není dobarvován.
Ve vůni je příjemně sladový, se znatelnou stopou kouře a
silným vlivem dřeva, v chuti zaujme plnost sladové
whisky, s tóny tmavého ovoce v kombinaci se dřevem.
Dozvuk je středně dlouhý, výrazný, dřevitý a sladový.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

4,00 ks
Prodejna Praha

5,00 ks
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Popis
Původní česká whisky “Gold Cock” vyráběná od roku
1978 v Těšeticích u Olomouce byla blendovaná. Jako
tříletá 40% blended whisky se vyráběla téměř dvacet
let. Až revoluční rok 1989 znamenal zásadní změny i pro
tuto značku. Kromě designových inovací došlo na
rozšíření produkce o šestiletou a dvanáctiletou single
malt whisky. Navzdory těmto snahám se palírna ocitla v
dražbě, a tak se dostala se do vlastnictví vizovické firmy
RUDOLF JELÍNEK, kde pokračovalo lahvování původních
zásob destilátu a zanedlouho se přidala i vlastní
produkce. S kompletně novým portfoliem se pojí i
rebranding značky a úprava názvu na GOLDCOCK.
Vyprofilovala se základní produktová řada, kterou
obohacuje několik limitek ročně. V novém portfoliu však
doposud chyběl základ někdejší značky, tedy
blendovaná whisky, jejíž produkce byla ukončena po
spotřebování starých zásob z původní palírny. Na
náhradě blendu z destilátů ze současné palírny jsme
však usilovně pracovali.

Výsledkem je GOLDCOCK Blended.

Parametry
Země původu Česká republika 
Chuť Tmavé ovoce, dřevo 
Barva Zlatá 
Obsah alkoholu 42,0 %
Objem 700 ml


